
 
БОГОРОДЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

сорок восьма сесія восьмого демократичного скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

  

від 04 вересня 2025 року                                                              № 2015-48/2025 
 

селище Богородчани 

 

 

Про надання згоди на прийняття в 

комунальну власність Богородчанської 

селищної територіальної громади квартири,  

яка належить Управлінню Служби безпеки України 

в Івано-Франківській області 

  

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності» та розглянувши клопотання Управління 

Служби безпеки України в Івано-Франківській області від 09.07.2025 року № 

60.3/60/19-147, селищна рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на прийняття в комунальну власність Богородчанської 

селищної територіальної громади двохкімнатної квартири за адресою селище 

Богородчани, вул. Грушевського, буд. №2, копр.1, кв.53, яка виключена з 

числа службових житлових приміщень для подальшої її приватизації 

співробітником Управління Служби безпеки України в Івано-Франківській 

області.   

2. Передачу вищезазначеного об’єкту здійснити за рішенням 

відповідних на те органів, згідно чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови Д. Карабета та постійну комісію з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, інфраструктури, транспорту, зв’язку, 

будівництва та архітектури (В. Грошенко). 

 

 

 

Селищний голова                                                                    Ростислав  ЗАРЕМБА 


